

数字经济学院等实验室搬迁项目密封报价公告

一、项目名称

数字经济学院等实验室搬迁项目

二、资格要求

1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商；
2. 国内注册（指按国家有关规定要求注册的），能够提供本次服务的供应商。
3. 开具合法有效的增值税专用发票。

三、采购方式

1. 采购方式：密封报价；
2. 本项目报价为一次性报价；
3. 本项目上控价为 161313 元，其中数字经济学院上控价 144813 元，教育学院 9500 元，艺术与设计学院 7000 元。报价超过上控价及分项上控价者均为无效报价；
4. 工期时间：签订合同后双方以实际现场对接情况确定工期，必须在规定工期内完成搬迁布线、设备安装调试至正常使用状态；

5. 现场踏勘：报价单位可在报价截止递交时间前入校踏勘，联系人：黄老师，5900853。

四、采购内容及数量

详见附件 1

五、报价文件内容

1. 报价单位有效的法人营业执照复印件（加盖公章）；
2. 报价表（见附件 2，请严格按照附件 2 报价，否则可能视为无效报价）；
3. 附件 1 需求文件中要求提供的材料；
4. 报价单位认为需提交的其它材料。

六、本项目中标原则

符合学校采购需求、质量和服务且报价最低。

七、递交报价文件时间及地点

报名材料密封盖章后在密封袋上注明项目名称、报价人名称、联系人及电话，通过快递邮寄（需确保快递送达行政楼 116 办公室，不接受同城等其它快递方式邮寄）或现场投递，投递地址：南宁市邕宁区龙亭路 8 号南宁学院资产管理处行政楼 116 室，截止时间：2025 年 4 月 7 日 11:00（以送达时间为准），逾期拒收。收件人：林鑫岐，联系方式：0771-5900815

八、发布公告的媒介

本次招标公告仅在南宁学院官方网站上发布。

南宁学院

2025 年 3 月

附件 1:

数字经济学院等实验室搬迁布线项目需求清单

序号	现地点	实验室名称	物品清单	搬迁要求	搬至	布线要求	负责人	学院	备注
1	综合楼教育学院 401	声乐教室	1. 原音响、摄像头设备拆除； 2. 音响 4 只、功放 1 套、柜式钢琴 1 台、多媒体触控一体机（含支架）1 台、高拍仪 1 台、琴凳、课椅 50 张、合唱台 1 套、收音麦克风 4 套、无线麦克风 1 只、小蜜蜂 1 台、乐谱架 4 套	1. 搬迁至相应实验室，按照老师要求的位置安装或者摆放。 2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。 3. 搬迁前检查设备是否完好，过程中如损坏需承担维修费用。 4. 提供打包及搬运所需材料及工具。	南硅谷 D408、409	需重新装修，装修内含盖布线（不在本次报价范围）	覃小宾	教育学院	
2	综合楼教育学院 301	钢琴教室	1. 原音响、电子钢琴、摄像头设备拆除； 2. 音响 4 只、功放 1 套、数控台 51 套、多媒体触控一体机（含支架）一台、电子钢琴 51 台、课椅 51 张、耳机 51 只、无线麦克风 1 套、小蜜蜂 1 台	1. 搬迁至相应实验室，按照老师要求的位置安装或者摆放。 2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。 3. 搬迁前检查设备是否完好，过程中如损坏需承担维修费用。 4. 提供打包及搬运所需材料及工具。 5. 电钢琴需拆线，钢琴需用缓冲膜打包，避免粉尘及刮花。	南硅谷 D410、411	需重新装修，装修内含盖布线（不在本次报价范围）	覃小宾	教育学院	
3	青工楼	综合理财	多媒体设备 1 套（含多媒体讲台、投影机、投影幕布、	1. 搬迁至相应实验室，按照老师要求的位置安装或者摆放。	新文科大楼南楼 206	搬运物资的安装调试 1. 设备需按老师要求的	蒋永富	数字经济	

	201	实验室	吊麦、音箱、无线蓝牙设备等需要先拆卸），交换机柜1个，交换机3台，电脑53台，电脑桌26张，椅子53把。	2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。 3. 搬迁前检查设备是否完好，过程中如损坏需承担维修费用。 4. 提供打包及搬运所需材料及工具。		位置进行安装与摆放。 2. 依据设备摆放位置，为每台设备安装15孔排插，将网线、电线、音频线、视频线、线盒等从机柜布设到设备处，并安装水晶头等配件，保证各种布线安装完备，要提供并使用符合国标的线材及配件，。 3. 网线使用超六类线，网线两头需要做好标签。 4. 计算机、多媒体讲台、投影仪、幕布及音箱要安装调试至能正常使用，需提供并使用全新线材。 5. 提供布线所需的配件、材料及工具。 6. 搞干净教室卫生。 7. 以上服务工作需学院相关人员现场确认后进行。		学院	
4	青工楼202	证券投资实验室	1. 多媒体设备1套（含多媒体讲台、投影机、投影幕布、音箱需要先拆卸），液晶显示屏（需要先拆卸）、条形屏（需要先拆卸）、环形屏	1. 搬迁至相应实验室，按照老师要求的位置安装或者摆放。 2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。 3. 搬迁前检查设备是否完好，过	新文科大楼南楼602	搬运物资的安装调试 1. 设备需按老师要求的位置进行安装与摆放。 2. 依据设备摆放位置，为每台设备安装15孔排插，	蒋永富	数字经济学院	

			（需要先拆卸），电脑 61 台, 60 个座位的学生电脑桌（需要先拆卸），椅子 61 把, 圆桌 2 张(含 8 把椅子), 交换机柜 1 个, 交换机 3 台, 多媒体桌 2 张。	程中如损坏需承担维修费用。 4. 提供打包及搬运所需材料及工具。		将网线、电线、音频线、视频线、线盒等从机柜布设到设备处，并安装水晶头等配件，保证各种布线安装完备，要提供并使用符合国标的线材及配件。 3. 网线使用超六类线，网线两头需要做好标签。 4. 计算机、多媒体讲台、投影仪、幕布及音箱要安装调试至能正常使用，需提供并使用全新线材。 5. 提供布线所需的配件、材料及工具。 6. 搞干净教室卫生。 7. 以上服务工作需学院相关人员现场确认后进行。			
5	青工楼 203	商务 数据 智能 分析 实验 室	多媒体设备 1 套（含多媒体讲台、投影机、投影白板（94 寸）、吊麦、音箱需要先拆卸），2 台 32 寸电视机，触屏高清大屏一体机 2 台、触控一体机 7 台, 智能云屏（55 寸）2 台，智能云屏（32）2 台，PAD 充电车一台（含 60	1. 搬迁至相应实验室，按照老师要求的位置安装或者摆放。 2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。 3. 搬迁前检查设备是否完好，过程中如损坏需承担维修费用。 4. 提供打包及搬运所需材料及工具。	新文科大楼 南楼 207	搬运物资的安装调试 1. 设备需按老师要求的位置进行安装与摆放。 2. 依据设备摆放位置，为每台设备安装 15 孔排插，将网线、电线、音频线、视频线、线盒等从机柜布设到设备处，并安装水晶	蒋永富	数字经济学院	

			台 PAD），电脑 61 台，电脑桌 30 张，椅子 61 把，交换机柜 1 个，交换机 3 台，卡座 38 位。			头等配件，保证各种布线安装完备，要提供并使用符合国标的线材及配件。 3. 网线使用超六类线，网线两头需要做好标签。 4. 计算机、多媒体讲台、投影仪、幕布及音箱要安装调试至能正常使用，需提供并使用全新线材。 5. 提供布线所需的配件、材料及工具。 6. 搞干净教室卫生。 7. 以上服务工作需学院相关人员现场确认后进行。			
6	青工楼 204	VBSE 跨专业综合实验室	多媒体设备 1 套（含多媒体讲台、投影机 3 台、投影幕布 3 张、音箱需要先拆卸），117 台终端，钢架组合桌 36 张（可能需要先拆卸），电视机 9 台，交换机机柜 1 个，交换机 6 台（含 108 个箱子），椅子 117 张，储，打印机柜 4 个，打印机 2 台，文化展板 20 个，小方桌 1 张。	1. 搬迁至相应实验室，按照老师要求的位置安装或者摆放。 2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。 3. 搬迁前检查设备是否完好，过程中如损坏需承担维修费用。 4. 提供打包及搬运所需材料及工具。	新文科大楼南楼 702	搬运物资的安装调试 1. 设备需按老师要求的位置进行安装与摆放。 2. 依据设备摆放位置，为每台设备安装 15 孔排插，将网线、电线、音频线、视频线、线盒等从机柜布设到设备处，并安装水晶头等配件，保证各种布线安装完备，要提供并使用符合国标的线材及配件。	蒋永富	数字经济学院	

						3. 网线使用超六类线，网线两头需要做好标签。 4. 计算机、多媒体讲台、投影仪、幕布及音箱要安装调试至能正常使用，需提供并使用全新线材。 5. 提供布线所需的配件、材料及工具。 6. 搞干净教室卫生。 7. 以上服务工作需学院相关人员现场确认后进行。			
7	青工楼 205	政务中心	茶几一张，沙发 3 张（2 人位 1 张，单人位 2 张），木质大型地球仪一个。	1. 搬迁至相应实验室，按照老师要求的位置安装或者摆放。 2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。 3. 搬迁前检查设备是否完好，过程中如损坏需承担维修费用。 4. 提供打包及搬运所需材料及工具。	新文科大楼 南楼 2 楼架空庭院	无	蒋永富	数字经济学院	
8	青工楼 206	研讨室	拼接会议桌一张（需要先拆卸），木柜子 5 个（120*220*36CM），物柜 4 个（120*35*240CM）。	1. 搬迁至相应实验室，按照老师要求的位置安装或者摆放。 2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。 3. 搬迁前检查设备是否完好，过程中如损坏需承担维修费用。	新文科大楼 南楼 909	无	蒋永富	数字经济学院	

				4. 提供打包及搬运所需材料及工具。					
9	青工楼 207	金融科技联合创新实验室	多媒体设备 1 套（含多媒体讲台 3 张、投影机、投影幕布、吊麦、音箱需要先拆卸），智慧黑板一个（需要先拆卸），94 寸显示屏 2 个（需要先拆卸），电脑 62 台，电脑桌 3 人位 20 张（可能需要先拆卸），椅子 61 把，交换机机柜 1 个，交换机 6 台。	1. 搬迁至相应实验室，按照老师要求的位置安装或者摆放。 2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。 3. 搬迁前检查设备是否完好，过程中如损坏需承担维修费用。 4. 提供打包及搬运所需材料及工具。	新文科大楼南楼 207	搬运物资的安装调试 1. 设备需按老师要求的位置进行安装与摆放。 2. 依据设备摆放位置，为每台设备安装 15 孔排插，将网线、电线、音频线、视频线、线盒等从机柜布设到设备处，并安装水晶头等配件，保证各种布线安装完备，要提供并使用符合国标的线材及配件。 3. 网线使用超六类线，网线两头需要做好标签。 4. 计算机、多媒体讲台、投影仪、幕布及音箱要安装调试至能正常使用，需提供并使用全新线材。 5. 提供布线所需的配件、材料及工具。 6. 搞干净教室卫生。 7. 以上服务工作需学院相关人员现场确认后进行。	蒋永富	数字经济学院	
10	青工	金融	多媒体设备 1 套（含多媒体	1. 搬迁至相应实验室，按照老师	新文科大楼	搬运物资的安装调试	蒋永	数字	

	楼 208	大数据实验室	讲台、投影机、投影幕布、吊麦、音箱需要先拆卸），电脑 61 台，电脑桌 10 人位 10 张（可能需要先拆卸），55 寸电视 2 台，交换机机柜 1 个，交换机 3 台。	要求的位置安装或者摆放。 2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。 3. 搬迁前检查设备是否完好，过程中如损坏需承担维修费用。 4. 提供打包及搬运所需材料及工具。	南楼 208	1. 设备需按老师要求的位置进行安装与摆放。 2. 依据设备摆放位置，为每台设备安装 15 孔排插，将网线、电线、音频线、视频线、线盒等从机柜布设到设备处，并安装水晶头等配件，保证各种布线安装完备，要提供并使用符合国标的线材及配件。 3. 网线使用超六类线，网线两头需要做好标签。 4. 计算机、多媒体讲台、投影仪、幕布及音箱要安装调试至能正常使用，需提供并使用全新线材。 5. 提供布线所需的配件、材料及工具。 6. 搞干净教室卫生。 7. 以上服务工作需学院相关人员现场确认后进行。	富	经济学院	
11	青工楼 209	量化投资实验室	多媒体设备 1 套（含多媒体讲台、投影机、投影幕布、音箱需要先拆卸），LED 屏（2*3.65 平米），电脑 6 台，	1. 搬迁至相应实验室，按照老师要求的位置安装或者摆放。 2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。	新文科大楼 南楼 603	搬运物资的安装调试 1. 设备需按老师要求的位置进行安装与摆放。 2. 依据设备摆放位置，为	蒋永富	数字经济学院	

			IPAD37 个，旋转座椅 30 张，椅子 7 把，桌子 1 张（需要先拆卸）。	3. 搬迁前检查设备是否完好，过程中如损坏需承担维修费用。 4. 提供打包及搬运所需材料及工具。		每台设备安装 15 孔排插，将网线、电线、音频线、视频线、线盒等从机柜布设到设备处，并安装水晶头等配件，保证各种布线安装完备，要提供并使用符合国标的线材及配件。 3. 网线使用超六类线，网线两头需要做好标签。 4. 计算机、多媒体讲台、投影仪、幕布及音箱要安装调试至能正常使用，需提供并使用全新线材。 5. 提供布线所需的配件、材料及工具。 6. 搞干净教室卫生。 7. 以上服务工作需学院相关人员现场确认后进行。			
12	青工楼 210	实验室办公室	电脑 3 台，终端电脑 3 台，办公桌 2 张，卡座桌 4 张，文件柜 1 个，其他柜子 2 个，椅子 4 把。	1. 搬迁至相应实验室，按照老师要求的位置安装或者摆放。 2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。 3. 搬迁前检查设备是否完好，过程中如损坏需承担维修费用。 4. 提供打包及搬运所需材料及	新文科大楼南楼 608	无	蒋永富	数字经济学院	

				工具。					
13	青工楼 211	控制中心	服务器柜 2 个，服务器 13 台（需要先拆卸），UPS 电源一组（需要先拆卸），	1. 搬迁至相应实验室，按照老师要求的位置安装或者摆放。 2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。 3. 搬迁前检查设备是否完好，过程中如损坏需承担维修费用。 4. 提供打包及搬运所需材料及工具。	新文科大楼南楼 604	搬运物资的安装调试 1. 设备需按老师要求的位置进行安装与摆放。 2. 依据设备摆放位置，为每台设备安装 15 孔排插，将网线、电线、音频线、视频线、线盒等从机柜布设到设备处，并安装水晶头等配件，保证各种布线安装完备，要提供并使用符合国标的线材及配件。 3. 网线使用超六类线，网线两头需要做好标签。 4. 计算机、多媒体讲台、投影仪、幕布及音箱要安装调试至能正常使用，需提供并使用全新线材。 5. 提供布线所需的配件、材料及工具。 6. 搞干净教室卫生。 7. 以上服务工作需学院相关人员现场确认后进行。	蒋永富	数字经济学院	
14	青工楼	控制中心	电子白板 1 个，货架 7 个（需要先拆卸），终端电脑 72	1. 搬迁至相应实验室，按照老师要求的位置安装或者摆放。	新文科大楼南楼 607	无	蒋永富	数字经济	

	211		台，投影机 2 个，终端 28 个，交换机 8 台（其中 3 台需要先拆卸），文件柜 2 个，小方凳 20 张，打印机 4 台，文化展板 4 个，拖地机 2 台	2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。 3. 搬迁前检查设备是否完好，过程中如损坏需承担维修费用。 4. 提供打包及搬运所需材料及工具。				学院	
15	南硅谷 A405	电子商务实验室	6 个玻璃展柜；4 个双人电脑桌；2 台服务器；2 只恒温保存柜；3 套摄影灯。	1. 搬迁至相应实验室，按照老师要求的位置安装或者摆放。 2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。 3. 搬迁前检查设备是否完好，过程中如损坏需承担维修费用。 5. 提供打包及搬运所需材料及工具。	新文科大楼南楼 603	无	蒋永富	数字经济学院	
16	青工楼二楼		杂物一批（可现场查看）	1. 搬迁至相应实验室，按照老师要求的位置安装或者摆放。 2. 线类需整理好、小物件归类，摆放整齐。 3. 搬迁前检查设备是否完好，过程中如损坏需承担维修费用。 6. 提供打包及搬运所需材料及工具。	新文科大楼 6 楼	无	蒋永富	数字经济学院	
17	综合楼教育 302	古筝实训室	古筝 17 套，架子鼓 2 套。椅子 20 张拆装投影、音箱、功放一套，	1. 需要拆装一套多媒体。 2. 用电设备需要拉好电线、插座等。 3. 搬到指定位置后，摆放整齐，	综合楼教育 108	1. 设备需按老师要求的位置进行安装与摆放。电线选用 4 平方铜线，网线使用超六类线。需要用电的设备安	黄世富	艺术	

				搞干净卫生（包含原实验室）。		装 20 孔公牛排插。 3. 计算机、多媒体讲台、投影仪、幕布及音箱要安装调试至能正常使用，需提供并使用全新线材。 4. 提供布线所需的配件、材料及工具。			
18	南硅谷 A106	彩绘艺术设计实训室	工作桌子 13 张，椅子 60 张，展示柜 18 件，沙发五件套，打印机 1 台，小型冰箱 1 台，小型烤瓷炉 1 台，拆装电脑 2 台，拆灯具 25 件，搬运陶瓷品、陶瓷模具、书籍等物件约 100 件。拆装多媒体一套。	1. 需要拆装一套多媒体。 2. 用电设备需要拉好电线、插座等。 3. 搬到指定位置后，摆放整齐，搞干净卫生（包含原实验室）。	综合楼教育 201	1. 设备需按老师要求的位置进行安装与摆放。 2. 依据设备摆放位置，为每台设备安装 20 孔公牛排插，电脑的位置需要接电、网线，要提供并使用符合国标的线材及配件。 3. 计算机、多媒体讲台、投影仪、幕布及音箱要安装调试至能正常使用，需提供并使用全新线材。 4. 提供布线所需的配件、材料及工具。	黄世富	艺术	

数字经济学院等实验室布线材料需求清单

(搬迁及布线所需包括但不限于以下物品设备，均由中标商购买并配置到位)

序号	货物名称	品牌	规格参数	数量	单位	备注
1	六类非屏蔽网线	TCL/长飞/一舟	1.双绞线为综合布线工程中最常用的传输介质，主要应用于水平子系统；符合 YD/T 1019、GB50312、TIA/EIA 568-C.2、和 ISO/IEC 11801 对 6 类传输的要求； 2.中心采用 PE 十字骨架，最大程度上保证安装过程中不破坏双绞线绞距； 3.芯数: 4*2 含十字骨架； 4.绝缘层材料为高密度聚乙烯（HDPE）； 5.外护套材料聚氯乙烯;23AWG 线规； 6.工作电容：≤5.6 nF/100 米； 7.线对对地电容不平衡：≤330 pF/100 米； 8.额定传输速率（NVP）：69%； 9.线对时延差：≤45ns/100 米； 10.最大导体直流电阻：7.32Ω /100 米 (23AWG)； 11.线对直流不平衡电阻：≤2%； 12.绝缘电阻最小值(MΩ/Km)：5000； 13.传输带宽大于 250MHz； 14.规格：305 米/箱。	29	箱	共 6 间机房，其中 4 间 61 座和 1 间 53 座的需要 4 箱/间共 20 箱，1 间 109 座的需要 8 箱，4 间教研室布线需要 1 箱
2	2.5mm²铜芯聚氯乙	桂林国际	1、国标无氧铜电缆，3C 认证； 2、采用聚氯乙烯高强度绝缘层，紧紧包裹电缆上耐磨，耐	72	卷	5 间机房 10.5 卷/间，需要 52 卷，1 间 109 座机房需要 18

	烯绝缘电 缆		腐蚀，具有阻燃耐高温的特性（不低于 B 级）； 3、高精度无氧铜，导电性能好； 4、线芯规格为 2.5mm ² ； 5、红、蓝、黄绿线； 6、含主干黄绿地线。			卷，LED 屏幕教室需要 1 卷， 4 间教研室需要 1 卷
3	六类水晶 头	清华同方、H3C、一舟	1、六类非屏蔽水晶头； 2、RJ45 接口，接点镀金厚度为 20~50μm，透明塑胶外壳 设计，保证端接颜色及导线可视； 3、拔插次数：≥1000 次； 4、包装规格：100 个/盒。	10	盒	共需要 10 盒左右
4	PVC 线槽	雄塑、联塑、五一	规格 59*22	50	米	用于地面至动力配电箱连接 用
5	PVC 线槽	雄塑、联塑、五一	规格 39*19	1000	米	用于地面与桌面及桌面与桌 面用，强弱电分开
6	弧型线槽	雄塑、联塑、五一	规格 70*20	7	条	每一个教室讲台上桌与原地 槽用
7	电源插座	公牛	15 孔	270	个	根据实际要求安装在桌子上
8	空开	德力西、斯耐德、ABB	2p 漏电保护 25A	67	个	4 间 61 座机房 10 个/间， 1 间 53 座机房需要 9 个， 1 间 109 座机房需要 16 个 1 间 LED 屏教室 2 个
9	钢排钉	ST-18		24	盒	每间 4 盒
10	扎带			21	包	每间 3 包
11	镀锌盖板	定制		120	米	
12	实验室：综 合布线服	定制	1、包含 6 间机房共 407 个信息点强弱电综合布线，其中网 络线全部从房间内机柜引出（教研室根据现场确定），布线	1	项	6 间机房共 407 台电脑的信 息点布线和 1 间 LED 屏教室

	务		至每台机位；强电线按 8 台电脑一组，从电脑桌原有插座引 4 平方电线至室内总控，每组独立空开，教师讲台用电独立一组空开。此项包含施工所需但清单未列出的线槽、线管等辅材及容量足够的空气开关； 2、包含 6 间机房已有机柜和机柜内交换机设备的安装，水晶头接打、连接； 3、包含 407 路网线测通达到 1000Mbps 保准，线缆标识 4、包含 6 间室内已有音响、投影仪、投影白板（94 寸）、液晶显示屏 46 寸*9 块、LED 条形屏 80*3264*32、环形屏 L160*H160*T12MM、LED 屏 2*3.65 平米、智慧黑板一个，94 寸显示屏 2 个、智能云屏（55 寸）2 台，智能云屏（32）2 台、电视机 10 台安装、教师讲台内设备的电源布线、网络布线、音频布线布线，含音频线、电源线、六类网络线等耗材辅材及其安装； 5、教室强电布线接线必需做到每一间教室三项电平衡； 6、布线完成时，做到教室原有开挖槽二次找平处理； 7、布线工程必须按主管部门要求与搬迁施工单位协同开展； 8、含 6 间机房，每间 1.5 米左右地槽切割并盖不锈钢钢板。			内所有屏幕的布线及耗材。
13	4 间教研室：材料+综合布线服务	定制	4 间教研室内 50 个信息点位的强弱电综合布线，走明线	1	项	教研室布线
14	交换机	TP-LINK	16 口千兆交换机	4	台	每间教研室 1 个

（一）搬迁服务总要求

1. 所提供的搬迁打包所需的货物、工具(如纸箱，包装袋，缓震材料等)要求性能良好、数量充足。

2. 搬迁工作人员要求具备良好的身体素质、服务意识及搬迁业务能力。
3. 搬迁方案合理、科学、全面。包括搬迁流程合理，搬迁进度跟踪及时，搬迁物资拆装专业，搬迁过程服务良好等。
4. 项目负责人及技术力量安排合理，相关人员有丰富的现场经验和协调能力。
5. 能够对本项目提供合理化建议。
6. 搬迁服务保证和安装类设备售后服务承诺全面。

（二）安装调试要求

1. 教学设备安装调试

对于电脑、打印机、复印机等办公设备以及多媒体教学设备，在搬运至新址对应的办公室或教室后，要由专业技术人员按照设备的安装说明书及相关标准进行正确组装、连接电源、网络等线路，调试设备各项功能，确保设备能正常启动、运行稳定，达到搬迁前的使用状态。

教学仪器设备要根据其学科专业要求进行精准安装调试，保证实验数据准确、操作流程符合规范，对一些涉及特殊环境要求的设备，要在安装调试过程中确保环境条件达标，使其能正常投入教学使用。

2. 实训室安装调试

实训室的各类专业实训设备，由熟悉其构造和技术参数的专业技术人员负责安装调试工作，使用专业工具和检测仪器进行调试，确保设备的精度、性能等符合专业实训教学要求，保障实训设备能尽快安全、有效地投入实训教学。

（三）安全及质量保障技术要求

1. 安全保障

要求制定完善的安全管理制度和应急预案，对参与搬迁的所有工作人员进行全面的安全培训，内容涵盖人身安全、物品安全、交通安全、消防安全等方面，培训合格后方可上岗作业。在搬迁现场（旧址及新址）设置明显的安全警示标识，如“注意安全”“小心碰头”“严禁烟火”等，对存在安全风险的操作要安排专人进行现场安全指挥，确保操作符合安全规范。为工作人员配备必要的安全防护用品，根据实际需要购买足额的保险，保障在发生意外情况时能有效降低损失。

2. 质量保障

建立严格的质量控制体系，在包装、搬运、安装调试等各个环节设置质量检查点，安排专人负责质量检查工作，确保搬迁工作的整体质量。

对搬迁过程中出现的物品损坏情况，要有明确的处理机制，根据损坏原因、物品性质等采取合理的补救措施，如维修、更换、赔偿等，保证学校的各类物品能完整、无损地搬迁至新址并正常使用。

附件 2:

报价表

序号	项目名称	报价（元）	是否满足参数要求
1	数字经济学院 搬迁项目		
2	教育学院搬迁 项目		
3	艺术与设计学 院搬迁项目		
	合计		

注:1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章，否则其报价作无效标处理。

2. 密封报价包括项目实施所需的材料费、设备费、人工费、服务费、运输费、安装调试费、税费及其它一切费用。

3. 上述报价材料须密封并在密封袋上注明报价人名称、联系人及电话。

报价人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

联系人：

手机号码：

办公室电话：

日期：